
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ООО КАГРОХИМИКУ

41-3859 Сараmовская обласmь, е. Балаково ул, Транспорmная, 5
ИНН 6423004021КПП 642301001 ОГРН1026400704318 р/с 40702810369З40000556 в АО

кБалаково-Банк>к\с301018t0022026З11890вОтделенииСаратов БИК046З11890Тел:631069
Svet. belikova2 0 1! @ уапdех.ru
Ns22 от 06.06.2025г

Нача"пьник МУ МВД
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

полковнику Irолиции Срлаль А.С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении технического осмотра автобусов.
ООО <<Агрохимик) Jt в реестре РСА 05003, адрес tryнкта ОТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас
выделить сотрудника для участия в п ведении технического oe\,IoTpa а
J&
Jф

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный ttoMep

Вид
техосмотра

Щата Время в
час.

1 лиАз-5256 мз к1l0кх164 первичный 09.06.2025 09.00
2 гIАз_32054 мз А49бстlб4 повторный 09.06.2025 09.1 0
аJ пАз-32053 мз в 078ск164 пеDвичныи 09.06.2025 10.00
4 SETRA мз с5з9сх]91 повторный 09.06.2025 l0.10
5 нЕФАз 5299-|0-32 мз т9зlрс64 пеDвичныи 09.06.2025 11.00
6 пАз_з2053 мз с8O2ук164 повторный 09.06.2025 1 1.10
8 HYUNDAI LINIVERSE мз н597нм82 первичный 09.06.2025 12.00
9 Кинг Лонг мз А 209ту 164 повторный 09.06.2025 |2,10
l0 пАз-з2053 мз т4з 1тв64 первичный 0q.06.2025 14.00
11 нЕФАз 5299 мз т9з2рс64 повторныи 09.06.2025 14,10
12 YUTONG ZK6127HQ мз м480кк164 первичный 09,06.2025 14.30
13 пАз-32054 мз в9з7сс164 повторный 09.06.2025 |4.40
14 KIA GRANBIRD мз х1l0ор64 первичный 09.06.2025 15.00
15 пАз*4234 мз о49брА 64 повторный 09.06.2025 15.10
iб пАз_32054 мз Е77бN4I{ l52 первичный 09.06.2025 15.50
11 YUToNG ZK6127HQ N43 м 792 тм 35 перви.lный 1 ,06.2025 09.00
i8 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А 088уу164 tlовтсlрный 1 .а6.2025 09.1 0
19 YUTONG ZK6127HQ мз м 793 тм 35 первичный 1 06.2025 09.30
20 YUToNG ZK6127HQ мз м 785 тм 35 повторный 1 06.2а25 09.40
21 Фольксваген м2 х2|4тс64 первичный 1 06.2025 0.00
19 лиАз-5256 мз к092кхlб4 повторный 1 .06.2025 0.10
20 пАз-32054 мз кбзбкА64 повторный 1 .06.2025 1.00
2| пАз-3205з мз м2з7Ек164 повторный 1 06.2025 1.з0
22 Toyota Hiace м2 л924но164 первичный 1 .06,2025 2,00
ZJ нЕФАз 5299 мз т114тк64 первичный 1 06.2025 4.00
24 IIАз-32053 мз А971кн164 повторный 1 06.2025 4.10
25 пАз-32054 мз р459ур64 повторный 1 06,2025 4.30
26 Renault мз т8з 1тоб4 пеrrвичныи 1 06.2025 5.30
Z/ кАмАз_кв2l-к16 мз N{4збрi] 1б4 пtlвторный 1 06.2025 5.40

#щйffi

W*d

lиректtlр ООО кАгрохиIчlик)) Рогов А.В.


